
 

 

UCHWAŁA NR XIII/124/2019 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmiany uchwały nr X/111/2019 r. Rady Gminy Ostrowite z dnia 18 czerwca 2019 r. dotyczącej 

utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Ostrowite jest organem 

prowadzącym oraz nadania statutu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  § 1 słowa  „Z dniem 1 września 2019 r.”  zastępuje się słowami  „Z dniem 4 listopada 2019 r.”  

§ 2. W § 26 ust. 4 załącznika do uchwały nr X/111/2019 Rady Gminy Ostrowite z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Ostrowite jest organem prowadzącym 

oraz nadania statutu skreśla się kropkę i dodaje się słowa: „z zastrzeżeniem preferencji dla rodzin 

wielodzietnych i dzieci niepełnosprawnych”. 

§ 3. W § 26 załącznika do uchwały nr X/111/2019 r. Rady Gminy Ostrowite z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Ostrowite jest organem prowadzącym 

oraz nadania statutu dodaje się ust. 10 o treści:  

„10. W przypadku powzięcia przez Kierownika Klubu informacji o nieobecności  dziecka w Klubie 

mającej trwać co najmniej 1 miesiąc, Kierownik może przyjąć na miejsce tego dziecka na czas jego 

nieobecności inne dziecko na podstawie umowy z jego rodzicami”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostrowite 

(-) Andrzej Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 7477


		2019-09-02T10:50:22+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




